

नॉर्दनकोलफील्ड्सलिमिटेड  
(मिनिरातना कंपनी)  
(कोलइण्डियालिमिटेडकीअनुषंगीकंपनी)



Northern Coalfields Limited  
(A Miniratna Company)  
(A subsidiary of Coal India Limited)

श्रमशक्तिविभाग/ Manpower Department



CIN- U10102MP1985GOI003160

An ISO: 9001, ISO: 14001 & OHSAS: 18001 Certified Company

पोस्ट-सिंगरौलीकोलियरी, जिला- सिंगरौली, म.प्र., पिन 486889/ Post- Singrauli Colliery, Distt- Singrauli, M.P. PIN-486889  
Phone: 07805- 266808, (FAX) 266640 email: gadmin.ncl@coalindia.in website : www.nclil.in

Ref: NCL/HQ/PD/Recruitment/Answer Keys/ 52

Date: 30/01/2019

## Notice/सूचना

The Selection Committee for selection of HEMM Operators and Paramedical Staff hereby notify the Answer Keys along with the Question Booklets of the written tests held on 20/01/2019, for selection to different posts of HEMM Operator, Staff Nurse, Technician CT Scan & MRI, for information of the candidates appeared in the written tests.

The candidates may send their observations, with reasons/ references, on the answer keys, if any, on or before 5<sup>th</sup> February, 2019 through email to [rectt.ncl@gmail.com](mailto:rectt.ncl@gmail.com). The observation should be confined only to the Answer Keys for the test undertaken by the candidates.

The candidates must indicate their full name as in the application, as well as attach a copy of their admit card in the mail.

The candidates may further take note that the emails received after the due date or through any mode other than specified above or by anyone other than the appeared candidates or without the above details will not be considered.

एचईएमएम ऑपरेटर संवर्ग के विभिन्न पदों एवं अन्य पद जैसे स्टाफ नर्स, तकनीशियन सीटी स्कैन/एमआरआई में चयन हेतु 20/01/2019 को विभिन्न केन्द्रों पर आयोजित परीक्षा के प्रश्न पत्र एवं उनकी उत्तर कुंजी उक्त पदों हेतु गठित चयन समिति द्वारा उन समस्त अभ्यर्थियों हेतु जो परीक्षा में सम्मिलित हुए थे, की सूचनार्थ जारी की जा रही है।

परीक्षार्थी अवलोकन के उपरांत अपनी टिप्पणी सह कारण एवं संदर्भ/ उद्धरण, यदि कोई है, तो हमें दिनांक 05/02/2019 तक ई-मेल के माध्यम से [rectt.ncl@gmail.com](mailto:rectt.ncl@gmail.com) पर प्रेषित कर सकते हैं। परीक्षार्थी केवल उसी कुंजी पर टिप्पणी कर सकते हैं जिस पद हेतु वे परीक्षा में सम्मिलित हुए हैं।

उक्त हेतु परीक्षार्थी को ई-मेल में अपना पूरा नाम जैसा की आवेदन में हो एवं प्रवेश पत्र की प्रति उपलब्ध करानी होगी।

साथ ही साथ यह स्पष्ट किया जाता है कि तय तिथि के उपरांत प्राप्त होने वाली, या दिये गए माध्यम के अन्यत्र किसी माध्यम से प्राप्त होने वाली या ऐसे व्यक्ति जो संबन्धित पद हेतु आयोजित परीक्षा में सम्मिलित न हुआ हो अथवा वांछित जानकारियों के बिना ही प्रेषित टिप्पणी का कोई संज्ञान नहीं लिया जाएगा।

General Manager (P/Recruitment)  
महाप्रबंधक(कार्मिक/भर्ती)

(On behalf of Selection committee/  
चयन समिति की तरफ से)